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Día 2 / Day 2

Veracruz – CDMX



2

ITINERARIO DEL DÍA

ITINERARY FOR THE DAY

0
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4

CEREMONIA CHP

200
CEREMONY PC

ARCO DE SALIDA FIESTA 
AMERICANA BOCA DEL RÍO



5

CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 164.56
 19.150739°

1 -96.094997°

0.08 0.08 164.48

2

1.57 1.49 162.99

3

2.11 0.54 162.45

4

2.59 0.48 161.97

5

2.75 0.16 161.81

6

3.07 0.32 161.49

7

3.73 0.66 160.83

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

4.41 0.68 160.15

9

4.71 0.30 159.85

10

5.43 0.72 159.13

11

5.59 0.16 158.97

12

6.30 0.71 158.26

13

6.96 0.66 157.60

14

7.99 1.03 156.57

15

11.92 3.93 152.64

16
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

15.35 3.43 149.21

17

15.81 0.46 148.75

18

16.54 0.73 148.02

19

19.69 3.15 144.87

20

21.50 1.81 143.06

21

30.46 8.96 134.10

22

44.12 13.66 120.44

23

55.60 11.48 108.96

24



8

CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

59.27 3.67 105.29

25

63.00 3.73 101.56

26

73.49 10.49 91.07

27

77.50 4.01 87.06

28

90.90 13.40 73.66

29

91.43 0.53 73.13

30

105.35 13.92 59.21

31

105.84 0.49 58.72

32
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

109.33 3.49 55.23

33

114.71 5.38 49.85

34

115.58 0.87 48.98

35

117.51 1.93 47.05

36

119.97 2.46 44.59

37

120.00 0.03 44.56

38

122.61 2.61 41.95

39

130.20 7.59 34.36

40
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

131.67 1.47 32.89

41

132.00 0.33 32.56

42

134.18 2.18 30.38

43

136.10 1.92 28.46

44

137.81 1.71 26.75

45

138.30 0.49 26.26

46

138.75 0.45 25.81

47

142.38 3.63 22.18

48
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

142.80 0.42 21.76

49

143.18 0.38 21.38

50

143.40 0.22 21.16

51

143.66 0.26 20.90

52

144.05 0.39 20.51

53

144.47 0.42 20.09

54

144.88 0.41 19.68

55

145.10 0.22 19.46

56
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

145.72 0.62 18.84

57

146.88 1.16 17.68

58

147.07 0.19 17.49

59

147.34 0.27 17.22

60

147.70 0.36 16.86

61

151.99 4.29 12.57

62

152.44 0.45 12.12

63

155.27 2.83 9.29

64
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

155.64 0.37 8.92

65

158.08 2.44 6.48

66

159.30 1.22 5.26

67

159.95 0.65 4.61

68

161.44 1.49 3.12

69

161.81 0.37 2.75

70

163.27 1.46 1.29

71

163.36 0.09 1.20

72
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CHP 200 ARCO DE SALIDA FIESTA AMERICANA BOCA DEL RÍO
DIST.

200PC

164.56 kmCH 201 CUMBRES DE ACULTZINGOTC

02:0082.28 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

164.56 1.20 0.00
 18.715372°

73 -97.320947°

164.76 0.20 -0.20
 18.715419°

74 -97.322846°
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CUMBRES DE ACULTZINGO
TRAMO CRONOMETRADO TC

201
SPECIAL STAGE SS



16

CUMBRES DE ACULTZINGO
INICIO DE TC TC

201
SS START SS



17

CUMBRES DE ACULTZINGO
FIN DE TC TC

201
SS FINISH SS
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 49.43
 18.715419°

1 6.19 -97.322846°

0.26 0.26 49.17

2 5.93

0.76 0.76 48.67

3 5.43

4.67 3.91 44.76

4 1.52

6.19 1.52 43.24
 18.702046°

5 0.00 -97.336880°

6.46 0.27 42.97
 18.700060°

6 -97.336570°

8.18 1.72 41.25

7

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

Durante el reconocimiento de este tramo, seguir estas flechas. 
Indican un cambio de carril OBLIGATORIO. 

While recconnoitering this stage, follow these arrows, 
which indicate a MANDATORY lane change.
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

12.11 3.93 37.32

8

15.18 3.07 34.25

9

15.81 0.63 33.62

10

15.99 0.18 33.44

11

16.77 0.78 32.66

12

17.94 1.17 31.49

13

19.00 1.06 30.43

14

19.31 0.31 30.12

15
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.64 0.33 29.79

16

20.43 0.79 29.00

17

21.95 1.52 27.48

18

22.48 0.53 26.95

19

26.34 3.86 23.09

20

28.04 1.70 21.39

21

30.59 2.55 18.84

22

32.69 2.10 16.74

23
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

33.02 0.33 16.41

24

33.58 0.56 15.85

25

33.88 0.30 15.55

26

34.09 0.21 15.34

27

34.26 0.17 15.17

28

34.45 0.19 14.98

29

34.85 0.40 14.58

30

35.05 0.20 14.38

31
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

35.20 0.15 14.23

32

35.35 0.15 14.08

33

35.49 0.14 13.94

34

36.28 0.79 13.15

35

36.51 0.23 12.92

36

37.13 0.62 12.30

37

38.49 1.36 10.94

38

38.59 0.10 10.84

39
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

38.81 0.22 10.62

40

39.99 1.18 9.44

41

40.06 0.07 9.37

42

40.56 0.50 8.87

43

40.74 0.18 8.69

44

40.89 0.15 8.54

45

41.72 0.83 7.71

46

41.97 0.25 7.46

47
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TC 201 CUMBRES DE ACULTZINGO
DIST.

201SS

49.43 kmCH 202 EL ZORRILLO (ESTE)TC

01:13201 CUMBRES DE ACULTZINGO 6.19 km 40.63 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

42.20 0.23 7.23

48

42.67 0.47 6.76

49

47.26 4.59 2.17

50

48.82 1.56 0.61

51

49.43 0.61 0.00
 18.394431°

52 -97.443811°

49.89 0.46 -0.46
 18.390799°

53 -97.442685°
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EL ZORRILLO I
TRAMO CRONOMETRADO TC

202
SPECIAL STAGE SS



26

EL ZORRILLO I
INICIO DE TC TC

202
SS START SS



27

EL ZORRILLO I
FIN DE TC TC

202
SS FINISH SS



28

TC 202 EL ZORRILLO (ESTE)
DIST.

202SS

22.22 kmCH 203 ACATEPEC (ESTE)TC

00:21202 EL ZORRILLO I 9.80 km 63.49 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 22.22
 18.390799°

1 9.80 -97.442685°

4.69 4.69 17.53

2 5.11

9.54 4.85 12.68

3 0.26

9.80 0.26 12.42
 18.334050°

4 0.00 -97.461089°

10.38 0.58 11.84
 18.333187°

5 -97.466099°

10.75 0.37 11.47

6

10.93 0.18 11.29

7

11.42 0.49 10.80

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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TC 202 EL ZORRILLO (ESTE)
DIST.

202SS

22.22 kmCH 203 ACATEPEC (ESTE)TC

00:21202 EL ZORRILLO I 9.80 km 63.49 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

15.63 4.21 6.59

9

17.27 1.64 4.95

10

21.11 3.84 1.11

11

22.22 1.11 0.00
 18.272011°

12 -97.542419°

22.65 0.43 -0.43
 18.268222°

13 -97.542325°
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ACATEPEC I
TRAMO CRONOMETRADO TC

203
SPECIAL STAGE SS



31

ACATEPEC I
INICIO DE TC TC

203
SS START SS



32

ACATEPEC I
FIN DE TC TC

203
SS FINISH SS
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TC 203 ACATEPEC (ESTE)
DIST.

203SS

14.27 kmCH 204 CHAZUMBA (ESTE)TC

00:14203 ACATEPEC I 8.02 km 61.16 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 14.27
 18.268222°

1 8.02 -97.542325°

8.02 8.02 6.25
 18.236119°

2 0.00 -97.576618°

8.63 0.61 5.64
 18.231493°

3 -97.579118°

8.92 0.29 5.35

4

10.91 1.99 3.36

5

13.08 2.17 1.19

6

14.27 1.19 0.00
 18.213661°

7 -97.625309°

14.50 0.23 -0.23
 18.213482°

8 -97.627148°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CHAZUMBA I
TRAMO CRONOMETRADO TC

204
SPECIAL STAGE SS



35

CHAZUMBA I
INICIO DE TC TC

204
SS START SS



36

CHAZUMBA I
FIN DE TC TC

204
SS FINISH SS



37

TC 204 CHAZUMBA (ESTE)
DIST.

204SS

8.91 kmCHP 204a ENTRADA A SERVICIO CHAZUMBA PC

00:09204 CHAZUMBA I 7.51 km 59.40 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 8.91
 18.213482°

1 7.51 -97.627148°

3.79 3.79 5.12

2 3.72

4.58 0.79 4.33

3 2.93

6.22 1.64 2.69

4 1.29

7.51 1.29 1.40
 18.200212°

5 0.00 -97.671112°

8.22 0.71 0.69
 18.200140°

6 -97.676746°

8.91 0.69 0.00
 18.196665°

7 -97.680209°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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ENTRADA A SERVICIO CHAZUMBA 
SERVICIO CHP

204a
SERVICE PC



39

CHP 204a ENTRADA A SERVICIO CHAZUMBA 
DIST.

204PC

0.00 kmCH 204b SALIDA DE SERVICIO CHAZUMBATC

01:000.00 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 0.00
 18.196665°

1 -97.680209°

0.00 0.00 0.00
 18.196667°

2 -97.680209°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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CH 204b SALIDA DE SERVICIO CHAZUMBA
DIST.

204TC

1.27 kmCH 205 CHAZUMBA (OESTE)TC

00:0325.40 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 1.27
 18.196667°

1 -97.680209°

0.68 0.68 0.59

2

1.27 0.59 0.00
 18.200454°

3 -97.672208°

1.40 0.13 -0.13
 18.200212°

4 -97.671112°

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.
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 CHAZUMBA II
TRAMO CRONOMETRADO TC

205
SPECIAL STAGE SS



42

 CHAZUMBA II
INICIO DE TC TC

205
SS START SS



43

 CHAZUMBA II
FIN DE TC TC

205
SS FINISH SS



44

TC 205 CHAZUMBA (OESTE)
DIST.

205SS

13.51 kmCH 206 ACATEPEC (OESTE)TC

00:14205  CHAZUMBA II 7.51 km 57.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 13.51
 18.200212°

1 7.51 -97.671112°

1.26 1.26 12.25

2 6.25

2.90 1.64 10.61

3 4.61

3.69 0.79 9.82

4 3.82

4.92 1.23 8.59

5 2.59

7.51 2.59 6.00
 18.213482°

6 0.00 -97.627148°

8.29 0.78 5.22
 18.213885°

7 -97.619821°

12.52 4.23 0.99

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



45

TC 205 CHAZUMBA (OESTE)
DIST.

205SS

13.51 kmCH 206 ACATEPEC (OESTE)TC

00:14205  CHAZUMBA II 7.51 km 57.90 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

12.82 0.30 0.69

9

13.35 0.53 0.16

10

13.51 0.16 0.00
 18.232812°

11 -97.578692°

13.67 0.16 -0.16
 18.234216°

12 -97.578201°



46

ACATEPEC II
TRAMO CRONOMETRADO TC

206
SPECIAL STAGE SS



47

ACATEPEC II
INICIO DE TC TC

206
SS START SS



48

ACATEPEC II
FIN DE TC TC

206
SS FINISH SS



49

TC 206 ACATEPEC (OESTE)
DIST.

206SS

20.52 kmCH 207 EL ZORRILLO (OESTE)TC

00:20206 ACATEPEC II 8.29 km 61.56 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 20.52
 18.234216°

1 8.29 -97.578201°

8.29 8.29 12.23
 18.268221°

2 0.00 -97.542327°

9.33 1.04 11.19
 18.277476°

3 -97.542576°

9.55 0.22 10.97

4

9.85 0.30 10.67

5

15.21 5.36 5.31

6

15.61 0.40 4.91

7

18.76 3.15 1.76

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



50

TC 206 ACATEPEC (OESTE)
DIST.

206SS

20.52 kmCH 207 EL ZORRILLO (OESTE)TC

00:20206 ACATEPEC II 8.29 km 61.56 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

19.14 0.38 1.38

9

19.82 0.68 0.70

10

20.16 0.34 0.36

11

20.35 0.19 0.17

12

20.52 0.17 0.00
 18.333187°

13 -97.466100°

21.10 0.58 -0.58
 18.334050°

14 -97.461089°



51

EL ZORRILLO II
TRAMO CRONOMETRADO TC

207
SPECIAL STAGE SS



52

EL ZORRILLO II
INICIO DE TC TC

207
SS START SS



53

EL ZORRILLO II
FIN DE TC TC

207
SS FINISH SS



54

TC 207 EL ZORRILLO (OESTE)
DIST.

207SS

22.56 kmCHP 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN PC

01:00207 EL ZORRILLO II 9.80 km 22.56 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 22.56
 18.334050°

1 9.80 -97.461089°

0.24 0.24 22.32

2 9.56

5.04 4.80 17.52

3 4.76

9.80 4.76 12.76
 18.390800°

4 0.00 -97.442686°

9.93 0.13 12.63

5

10.24 0.31 12.32
 18.394431°

6 -97.443811°

10.33 0.09 12.23

7

10.94 0.61 11.62

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



55

TC 207 EL ZORRILLO (OESTE)
DIST.

207SS

22.56 kmCHP 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN PC

01:00207 EL ZORRILLO II 9.80 km 22.56 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

17.12 6.18 5.44

9

17.61 0.49 4.95

10

17.88 0.27 4.68

11

18.06 0.18 4.50

12

18.31 0.25 4.25

13

19.08 0.77 3.48

14

19.50 0.42 3.06

15

19.68 0.18 2.88

16



56

TC 207 EL ZORRILLO (OESTE)
DIST.

207SS

22.56 kmCHP 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN PC

01:00207 EL ZORRILLO II 9.80 km 22.56 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

20.39 0.71 2.17

17

21.05 0.66 1.51

18

21.25 0.20 1.31

19

21.40 0.15 1.16

20

22.27 0.87 0.29

21

22.43 0.16 0.13

22

22.56 0.13 0.00
 18.462884°

23 -97.392090°



57

SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
REAGRUPAMIENTO CH

207a
REGROUP TC



58

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

0.00 0.00 255.92
 18.462884°

1 -97.392090°

0.07 0.07 255.85

2

0.29 0.22 255.63

3

0.55 0.26 255.37

4

1.07 0.52 254.85

5

1.35 0.28 254.57

6

1.70 0.35 254.22

7

2.12 0.42 253.80

8

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.



59

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

2.40 0.28 253.52

9

4.21 1.81 251.71

10

4.44 0.23 251.48

11

4.77 0.33 251.15

12

5.05 0.28 250.87

13

7.46 2.41 248.46

14

7.66 0.20 248.26

15

7.78 0.12 248.14

16



60

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

8.91 1.13 247.01

17

15.50 6.59 240.42

18

21.32 5.82 234.60

19

29.55 8.23 226.37

20

40.39 10.84 215.53

21

46.13 5.74 209.79

22

46.77 0.64 209.15

23

47.36 0.59 208.56

24



61

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

49.17 1.81 206.75

25

52.55 3.38 203.37

26

54.11 1.56 201.81

27

59.50 5.39 196.42

28

66.71 7.21 189.21

29

70.98 4.27 184.94

30

84.81 13.83 171.11

31

93.22 8.41 162.70

32



62

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

95.62 2.40 160.30

33

107.39 11.77 148.53

34

109.69 2.30 146.23

35

110.14 0.45 145.78

36

112.44 2.30 143.48

37

114.12 1.68 141.80

38

117.36 3.24 138.56

39

117.60 0.24 138.32

40



63

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

118.93 1.33 136.99

41

122.53 3.60 133.39

42

122.67 0.14 133.25

43

122.89 0.22 133.03

44

126.00 3.11 129.92

45

127.80 1.80 128.12

46

130.37 2.57 125.55

47

137.02 6.65 118.90

48



64

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

137.35 0.33 118.57

49

140.88 3.53 115.04

50

141.88 1.00 114.04

51

143.42 1.54 112.50

52

150.15 6.73 105.77

53

151.30 1.15 104.62

54

152.54 1.24 103.38

55

153.29 0.75 102.63

56



65

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

154.81 1.52 101.11

57

159.28 4.47 96.64

58

160.33 1.05 95.59

59

163.15 2.82 92.77

60

168.18 5.03 87.74

61

171.96 3.78 83.96

62

174.60 2.64 81.32

63

183.55 8.95 72.37

64



66

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

188.19 4.64 67.73

65

195.78 7.59 60.14

66

204.96 9.18 50.96

67

214.12 9.16 41.80

68

215.21 1.09 40.71

69

218.49 3.28 37.43

70

218.61 0.12 37.31

71

220.35 1.74 35.57

72



67

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

228.50 8.15 27.42

73

229.34 0.84 26.58

74

234.28 5.78 21.64

75

234.88 0.60 21.04

76

235.60 0.72 20.32

77

235.76 0.16 20.16

78

Siguen varios kilómetros de obras carreteras. Podrían haber desviaciones creadas 
recientemente. Seguir de frente por carriles centrales a MEXICO.
Several km of road works ahead. There could be ad hoc diversions. 

Keep going straight using center lanes to “MEXICO”. 

Después de bajar del puente, estacionarse en la orilla derecha. 
El convoy esperará escolta policiaca para entrar a la ciudad. 

Upon descending from bridge, park on right hand side of the road. 
The convoy will regroup and await police escort into the city. 



68

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

235.94 0.18 19.98

79

237.76 1.82 18.16

80

239.63 1.87 16.29

81

244.75 5.12 11.17

82

245.22 0.47 10.70

83

245.43 0.21 10.49

84

245.64 0.21 10.28

85

246.35 0.71 9.57

86



69

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

246.99 0.64 8.93

87

247.08 0.09 8.84

88

247.35 0.27 8.57

89

247.51 0.16 8.41

90

248.68 1.17 7.24

91

250.65 1.97 5.27

92

250.75 0.10 5.17

93

251.06 0.31 4.86

94



70

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

251.37 0.31 4.55

95

251.83 0.46 4.09

96

253.20 1.37 2.72

97

253.65 0.45 2.27

98

253.85 0.20 2.07

99

254.52 0.67 1.40

100

254.92 0.40 1.00

101

255.69 0.77 0.23

102



71

CH 207a SALIDA DE RECEPCIÓN TEHUACÁN
DIST.

207TC

255.92 kmCHP 207b ARCO DE META ALAMEDA CENTRAL CDMX PC

03:3073.12 km/h

DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

TOTAL DIRECTION INFORMATION TO GO

TRAMO CRONOMETRADO / SPECIAL STAGE PROM. • AVERAGE TIME 
TIEMPO

DISTANCIA • DISTANCE

PARC. • PART.

255.92 0.23 0.00
 19.434450°

103 -99.142350°


